ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:TOMADA DE PREÇONr.:  9/2022 - TP 67/202267/202222/11/2022Folha:  1/1       O(a)  Prefeita Municipal,   MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

67/20229/2022-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia13/12/202213/12/2022Contratação de obras e serviços de engenharia para construção de Ginásio Municipal.Sequência: 1
 Qtdade  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item Unid.  Descto (%)PI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA     (438769)1 CONSTRUÇÃO DE GINÁSIO UN 1 - 2.399.582,86    2.399.582,86Total do Fornecedor: 2.399.582,86Total Geral: 2.399.582,86

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.006.4.4.90.00.00.00.00.00 (59),  1.006.4.4.90.00.00.00.00.00 (150),  1.006.4.4.90.00.00.00.00.00 (153)

Vargem,   13   de  Dezembro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------DIEGO LUCIO PADILHAPresidente da Comissão de Licitação